KREISKLIGA - BOHLE 2006/2007

KVN - Bezirk 1

Staffelleiter: Willy Bankes, Beekfeld 2, 31180 Giesen, Tel.: 05121/36507

Fax: 05121/779213 , www.kvn-bezirk-1.de , eMail - w.bankes@freenet.de

Sp.-Nr.

45
46
47
48

49
50
51
52

54

Die

© © N o 0o b~ W DdPE

I =
= o

Ergebnisse und Cabelle vom 5. Spieltag am 18.03.2007

Spielort: Wehrstedt

KSC Grasdorf Il - FSV Alt-Alex Hannover I
ESV Hildesheim - VIL Grasdorf IV
KSC Grasdorf Il VfL Grasdorf IV
ESV Hildesheim FSV Alt-Alex Hannover Il

Spielort: Wehrstedt
Gelb Blau Wunstorf llI - KC Weser Hameln
SC Langenhagen - Comet Auetal Il
SC Langenhagen - KC Weser Hameln
Gelb Blau Wunstorf Il Comet Auetal I

Spielort: Wunstorf
SG PKC/Fidelio Sarstedt I - Victoria Burgdorf I

Abschlusstabelle: Spiele

SG PKC/Fidelio Sarstedt Il
KC Weser Hameln

SC Langenhagen

Comet Auetal Il

ViL Grasdorf IV

FSV Alt-Alex Hannover Il
ESV Hildesheim

KSC Grasdorf Il

Gelb Blau Wunstorf Il
Victoria Burgdorf Il

TSV Wettmar |l

O © © © © © © © © © ©

Ergebnis
2845 : 2846
O : O
2140 : O
0 :2743
2776 : 2898
2772 . 2817
2773 : 2850
2749 . 2755
2790 : 2625
Punkte
27 0
20 . 7
16 : 11
15 : 12
14 : 10
14 . 13
10 : 14
9 18

13
3 24

Oh~OWwW

NINDN P

Hi.-P.

A OONDN

W wwhs

Hi.-P.

29
29
24
22
18
23
19
18
19
16

Herzlichen Gluckwunsch der SG PKC/Fidelio Sarstedt Il zum Staffelsieg und

Aufstieg in die 2. Bezirksklasse. Zweiter Aufsteiger ist KC Weser Hameln.

f.d.R.

Willy s5ankes

Punkte

1:2
0:0
3:0
0:3
0:3
0: 3
0:3
0: 3
3:0




