## KREISKLIGA - BOHLE 2006/2007 KVN - Bezirk I

Staffelleiter: Willy Bankes, Beekfeld 2, 31180 Giesen, Tel.: 05121/36507

Fax: 05121/779213, www.kvn-bezirk-1.de, eMail-w.bankes@freenet.de

## Ergebnisse und Tabelle vom 5. Spieltag am 18.03.2007

Spl	Nr.
-----	-----

•			Ergebnis	HiP.	Punkte
	Spielort: Wehrstedt				
45	KSC Grasdorf II -	FSV Alt-Alex Hannover II	2845 : 2846	3:2	1:2
46		VfL Grasdorf IV	0 : 0	0:0	0:0
47	KSC Grasdorf II	VfL Grasdorf IV	2140: 0	4:0	3:0
48	ESV Hildesheim	FSV Alt-Alex Hannover II	0 : 2743	0:4	0:3
	Spielort: Wehrstedt				
49		KC Weser Hameln	2776 : 2898	1:4	0:3
50	3 3 -	Comet Auetal II	2772 : 2817	2:3	0:3
51	3 3 -	KC Weser Hameln	2773 : 2850	2:3	0:3
52	Gelb Blau Wunstorf III	Comet Auetal II	2749 : 2755	2:3	0:3
	Spielort: Wunstorf				
54	SG PKC/Fidelio Sarstedt II -	Victoria Burgdorf II	2790 : 2625	4:1	3:0
Die	e Abschlusstabelle:	Spiele	Punkte	HiP.	
1.	SG PKC/Fidelio Sarstedt I	I 9	27 : 0	29	
2.	KC Weser Hameln	9	20 : 7	29	
3.	SC Langenhagen	9	16 : 11	24	
4.	Comet Auetal III	9	15 : 12	22	
5.	VfL Grasdorf IV	9	14 : 10	18	
6.	FSV Alt-Alex Hannover II	9	14 : 13	23	
7.	ESV Hildesheim	9	10 : 14	19	
8.	KSC Grasdorf II	9	9 : 18	18	
9.	Gelb Blau Wunstorf III	9	4 : 13	19	
10.	Victoria Burgdorf II	9	3 : 24	16	
11.	TSV Wettmar II	0			

Herzlichen Glückwunsch der SG PKC/Fidelio Sarstedt II zum Staffelsieg und Aufstieg in die 2. Bezirksklasse. Zweiter Aufsteiger ist KC Weser Hameln.

f.d.R.

Willy Bankes